2023 年 11 月吉日

会 員 各 位

多摩ブルー・グリーン倶楽部

会 長 金澤 貴史

多摩ブルー・グリーン倶楽部 2023 年度総会および

第 21 回多摩ブルー・グリーン賞表彰式開催のご案内

拝 啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当倶楽部の運営に格別のご高配

を賜り厚くお礼を申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催したくご案内申し上げます。つきましては、ご

多用のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬 具

記

日 付 2023 年 12 月 13 日(水)

会 場 パレスホテル立川 4 階 ローズルーム（東京都立川市曙町 2－40－15）

内 容 14：00 多摩ブルー・グリーン倶楽部 2023 年度総会（受付開始 13：30）

議 事 [報告事項] 2023 年度例会・事業報告

[決議事項] 第 1 号議案 会則の一部変更の件

第 2 号議案 役員全員の任期満了に伴う選任の件

15：00 第 21 回多摩ブルー・グリーン賞 表彰式

16：10 多摩ブルー・グリーン倶楽部 情報交換会

17：00 終了予定

 以下のいずれかの方法にて 11 月 29 日(水)までに出欠席のご回答をお願いいたします。なお、総

会をご欠席の場合は、【別紙 2】委任状のご提出も併せてお願いいたします。

１．以下の URL の受付フォームよりご回答ください。

  https://www.tamashin.jp/bg-club/event_app/soukai.html

2．【別紙 1】出欠確認書および【別紙 2】委任状をご記入のうえ、事務局宛てに FAX にてご回答ください。

以 上

【お問い合わせ先】

多摩ブルー・グリーン倶楽部事務局 担当：陶山、平野

（多摩信用金庫 価値創造事業部）

[TEL] 042－526－7728 [FAX] 042－526－2250

https://www.tamashin.jp/bg-club/event_app/soukai.html

 別 紙 １

 出欠席確認書

2023 年度総会 ご 出 席 ／ ご 欠 席

多摩ブルー・グリーン賞表彰式 ご 出 席 ／ ご 欠 席

会 員 名

氏  名

所属部署                役職

メールアドレス

ご欠席の場合は、【別紙 2】委任状のご提出をお願いいたします。

※ ご記入いただいた個人情報は、多摩ブルー・グリーン倶楽部の運営にのみ使用し、それ以外

の目的で使用することはありません。

※ 会場内での飲食はお控えいただくようお願いします。適宜水分補給いただくことはこの限りで

はありません。

※ 本総会および表彰式への反社会的勢力の参加はお断りいたします。

多摩ブルー・グリーン倶楽部事務局

FAX：042－526－2250

 別 紙 ２

 委 任 状

委任事項

[決 議 事 項] 第 1 号議案 会則の一部変更の件

第 2 号議案 全役員の任期満了に伴う選任の件

 私は、下記の者を代理人と定め、2023 年 12 月 13 日(水)開催の多摩ブルー・グリーン

倶楽部 2023 年度総会における議決に関する一切の権限を委任します。

   年  月  日

会 員 名

氏   名

記

代 理 人 住 所

代 理 人 氏 名

以 上

※ 代理人のご指定がない場合は、議長に一任とさせていただきます。

多摩ブルー・グリーン倶楽部事務局

FAX：042－526－2250